Mpeamert

Tpya (texHonorns) TTuTT
Tpya (texHonornsa) TTuTT
Tpya (texHonornsa) TTuTT
Tpya (TexHonorus) TTuTT
Tpyga (TexHonorusa) TTuTT
Tpya (texHonorns) TTuTT
Tpya (TexHonornsa) TTuTT
Tpya (TexHonornsa) TTuTT
Tpya (texHonorna) TTuTT

YyacTHuK

Anekcangpos JaHnun Anekceesmny
Anppees JleB [leHncoBuny

Opyros Jles AnekcaHapoBu4
Ubparnmos Maxmya LLnpxaHosny
MwuwwkunH Kupunn MBaHoBmY
BypyHaykosa ExkaTepuHa AnekceeBHa
MumantgmHoB OQuHucnam Xamunbesuy
LepcTobutoB EBreHnn OMmutprnesuy
MwuwkuH Janun AnekcaHgpoBumy

WNTorosbin 6ann

16,5
28
17,5
15
20,5
10
215
17,5
11



MepBuyHbIN Gann Crtatyc Knacc y4yacTtHuka
16,5 YyacTHuk 6:

28 YyacTHuK 6:
17,5 YyacTHuk 6:

15 YyacTHuk 6:
20,5 YvyacTHuk 6:

10 YyacTHuK 7:A
21,5 YyacTHuK T:A
17,5 YyacTHuk 8:A

11 YyacTHuK 11:



